Van: Timmers S. 
Verzonden: donderdag 8 maart 2012 10:19
Aan: Teunissen Ton; Arentsen J.J.H.
CC: Haagsma J.G.; Wisse A.
Onderwerp: RE: Contactgegevens RTG winstuitkering
Beste Ton en Jacqueline,

Hierbij de deelnemerslijst namens CDA, PVV en VVD voor het rondtafelgesprek winstuitkering in de zorg.

Deelnemers RTG winst in de zorg

Ervaringsdeskundigen 

· Vertegenwoordiger NPM Healhtcare (mogelijke investeerder), drs. J.J. de Rooij, NPM Healthcare Holding B.V. Telefoon:   +31(0)35 6265587 Email: mails@npmhealthcare.com
· Vertegenwoordiger Asklepios (keten van Duitse ziekenhuizen), via hun Public Affairs vragen wie het beste kan komen : Rudi Schmidt  Tel.: +49 40 18 18-82 66 30 rudi.schmidt@asklepios.com<mailto:rudi.schmidt@asklepios.com>

· Vertegenwoordiger  Capio (keten van Zweedse ziekenhuizen), Capio AB (Capio Group) Lilla Bommen 5 P.O. Box 1064 SE-405 22  Göteborg, Sweden Tel: +46 31 732 40 00 Fax: +46 31 732 40 99

· Orange Cure (investeringsmaatschappij), Adviseur/ huisarts Raymond Moohkram (mookhram@mac.com)
Onafhankelijk / wetenschap:

· Arjen Hakbijl; partner PWC, zeer goed ingevoerd in cijfers / financiering. PWC “brancheanalyse gezondheidszorg 2011”. arjen.hakbijl@nl.pwc.com<mailto:arjen.hakbijl@nl.pwc.com>

· Barbara Baarsma; algemeen directeur bij Stichting Economisch Onderzoek, verantwoordelijk voor rapport “Winst in de eigendomsstructuur ziekenhuizen” in opdracht van Nederlandse Vereniging voor Ziekenhuizen. b.baarsma@seo.nl<mailto:b.baarsma@seo.nl>

· Jeroen van Roon, partner Boer en Croon, verantwoordelijk voor onderzoek “Investeringsbereidheid medisch-specialistische zorg” in opdracht van het vorige kabinet. j.van.roon@boercroon.nl<mailto:j.van.roon@boercroon.nl>

· Emke Plomp; arts, farmaceut en jurist, zij promoveerde op “winst in de zorg” aan de Universiteit van Amsterdam. E.plomp-2@umcutrecht.nl<mailto:E.plomp-2@umcutrecht.nl>

· Marcel Canoy , deeltijdhoogleraar Economie en Regulering van de Zorg, m.canoy@tilburguniversity.edu<mailto:m.canoy@tilburguniversity.edu>

Adviesbureau’s/politiek 

· Sweder van Wijnbergen, oud sg EZ, oud Raad van Advies NZa, svanwijnbergen@gmail.com<mailto:svanwijnbergen@gmail.com>

· Wouter Bos, KPMG via zijn secretaresse: balvert.ingrid@kpmg.nl, (0) 20 656 8049

· Willem Vermeend, secretariaat@tss.nl<mailto:secretariaat@tss.nl>

· Martin van Rijn, oud DG VWS, Raad van Bestuur PGGM, via swanette.van.der.vegt@pggm.nl<mailto:swanette.van.der.vegt@pggm.nl>  (martin.van.rijn@pggm.nl<mailto:martin.van.rijn@pggm.nl>)
· Aysel Erbudak, Slotervaart ziekenhuis, AYSEL@A2ANTWOORDSERVICE.NL<mailto:AYSEL@A2ANTWOORDSERVICE.NL>

Met vriendelijke groet, 

Sabrina Timmers

Medewerker Anne Mulder
Lid VVD fractie
Tweede Kamer der Staten-Generaal
Binnenhof 1 A
Postbus 20018
2500 EA Den Haag

s.timmers@tweedekamer.nl 

070 3182890/ 06 50419921
www.annemulder.nl
De agenda van de Tweede Kamer is veranderlijk. Daardoor kunnen afspraken op korte termijn worden gewijzigd. Onder dit voorbehoud worden afspraken opgenomen in de agenda van Anne Mulder. Bij een bezoek aan de Tweede Kamer zal om een identiteitsbewijs worden gevraagd. 

